
a.

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Resolución No. 0171- AD-81

Lima,...27......de......Marzo : de 1981__

CONSIDERANDO :

Que es conveniente, asegurar la continuidad de las acti-
vidades programadas del deporte, la recreación y la educación física
en el ámbito de la Dirección Departamental de Piura;

De acuerdo con lo establecido en el Art. 37 del D.L. N*
20595 y D.L. 22867;

Estando a lo opinado por la Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE :

ART. 1%.- NOMBRAR, a partir de la fecha, con el carácter de Sub-Direc
tor de Deportes Ad-Honorem de la Dirección Departamental  -

INRED de Piura, al señor CESAR CUEVA GARCES.

ART. 2%.- NOMBRAR, a partir de la fecha, con el carácter de Sub-Direc
tor de Recreación Ad-Honorem, de la Dirección Departamental

de Piura, al señor EDUARDO SEMINARIO FIGALLO.

ART. 3?.- NOMBRAR, a partir de la fecha, con el carácter de Coordina-
dor RED Ad-Honorem, de la Dirección Departamental de Piura,

al señor Prof. EF FEDERICO J. RODRIGUEZ WIESSE.

Regístrese y Comuníquese. Dl
ANDASEAGÁROBIANCHI

JERG DEL INRED_—

JEF/VNB



ANSTITUTO NACIONAL DE RECREACION, EDUCACION FISICA Y MO) ¡PEL BICENVENARIO
S EZDIMECCION DEPARTAMENTAL DEL imsro _DE TUPAC AMA RUC Y MICAELA BASTIDAS"batoiie Miguel Grey > Teléfono 327150 - Cusila 978ho a 2 /CURA PERU

R.J. NA 0171-AD-81_

Piuray 19 de Marzo de 1981

OPICIO N2 063=DDINRED=81

SEÑOR
VICTOR NAGARO BIANCHI
JEFE DEL INRED
LIMA .-

PROPUESTA PARA OCUPAR CARGOS EN SUB DIRECC IONES
DE DEPORTES Y RECREACION DE LA OFICINA DEPARTA=
MENTAL DEL INRED=PIURA.

ASUNTO

Arles
Tengo el agrado de dirigirme a Uds. a fin de pro

poner a los señores que a continuación se indicen en los cargos de Sub=
Director de Deportes y Sub=Director de Recreación en la Oficina Departa
mental del INRED-PIURA : E

lo Nombre < CESAR CUEVA GARCES

Egresado del Instituto de Educación Física
de Piuras
Promoción 3 1969
Años de Servicio : 11 años
PROPUESTA EN CARGO AD=-HONOREN
SUB=DIRECTOR DE DEPORTES

2+ Nombre 3 EDUARDO SEMINARIO FIGALLO
Egresado del Instituto de Educación Física
de Piura.
Promoción : 1972$ Años de Servicio : 07 años
PROPUESTA EN CARGO AD=HONOREN
SUB DIRECTOR DE RECREACION.

Sobre el particular, mucho le agradeceré se sir=
a hacer la gestión a la brevedad posible, siendo de suma utilidad para

completar el cuadro de personal fécnico de esta Oficina Departamental.
Aprovecho le oportunidad para expresarle los sen

timientos de mi especial. consideración y estima personale S

Ateneate” Ie EN
A ee

ABV/DDINRED
|

- PIURA
AHA /SDACGEFR

DEPARTAMENTAL DEL INRED

¿7ber+Sece
Co. archivo A AAAC.Ceo INSP +. INRED >

á
a AR 5

,


